УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2025 год №521

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Труду (технология) в 2025/2026 учебном году на территории Качканарского

муниципального округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Труду (технология) Управление образованием Качканарского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд
(технология) ТТиТТ» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году
(приложение № 1).

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд
(технология) КДДТ» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году
(приложение № 2).

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

М.А. Мальцева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского муниципального округа

от «19» декабря 2025г. № 521

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд (технология) ТТиТТ» в

Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Грищеня Максим Витальевич Школа №2 7 71 Победитель
Легошин Даниил Русланович МОУ Лицей 7 67 Призёр
Лялин Илья Константинович МОУ Лицей 7 65 Призёр
Дутчин Тимофей Евгеньевич МОУ Лицей 7 62 Призёр

Шарабурко Богдан Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 62 Призёр
Чечин Виталий Александрович Школа №2 7 54 Призёр

Думм Антоний Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 52 Призёр
Астахов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 7 50 Участник

Коробейников Сергей Андреевич МОУ Лицей 7 50 Участник
Потемкин Юрий Антонович МОУ Лицей 7 45 Участник

Костров Александр Андреевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 38 Участник

Кузнецов Всеволод Васильевич МОУ Лицей 7 36 Участник
Перминов Данил Иванович МОУ Лицей 7 33 Участник

Натёкин Егор Максимович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 29 Участник

Черепанов Лев Александрович МОУ СОШ № 7 7 9 Участник
Жерютин Андрей Иванович МОУ Лицей 7 7 Участник

Ворожцов Александр Сергеевич Школа №2 7 6 Участник
Ким Егор Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 6 Участник

Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 8 68 Победитель
Хрущев Михаил Андреевич МОУ СОШ № 7 8 68 Победитель

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 8 68 Победитель
Шлычков Александр Вадимович МОУ Лицей 8 68 Победитель

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 8 66 Призёр
Безденежных Владислав

Александрович МОУ СОШ № 7 8 65 Призёр

Худяков Дмитрий Олегович Школа №2 8 59 Призёр
Чукаев Дмитрий Николаевич МОУ Лицей 8 59 Призёр

Валитов Денис Айратович МОУ СОШ № 7 8 57 Призёр
Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 55 Участник
Серов Дмитрий Николаевич Школа им. К.Н. Новикова 8 51 Участник
Козлов Матвей Алексеевич МОУ Лицей 8 50 Участник

Гладких Владислав
Александрович Школа №2 8 47 Участник

Кузьминых Владислав
Александрович Школа им. К.Н. Новикова 8 46 Участник

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 8 41 Участник
Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 8 39 Участник
Кузнецов Кирилл Андреевич Школа №2 8 39 Участник

Лобанов Егор Евгеньевич МОУ Лицей 8 37 Участник

Авдюков Михаил Павлович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 8 32 Участник

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 26 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 8 22 Участник

Сергеев Егор Петрович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 8 20 Участник

Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 15 Участник
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 72 Победитель
Завьялов Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 57 Призёр

Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 9 52 Призёр
Башкиров Артем Андреевич МОУ Лицей 9 48 Призёр

Коренев Степан Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 33 Призёр

Шамшин Максим Антонович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 29 Призёр

Мезенцев Павел Геннадьевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 23 Призёр

Иванов Лев Николаевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 20 Призёр

Брызгалов Никита Викторович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 19 Участник

Костюкович Артём
Владимирович

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 16 Участник

Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 9 14 Участник
Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 9 13 Участник

Стародумов Вадим Антонович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 13 Участник

Бутаков Алексей Александрович МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 11 Участник

Шураков Станислав
Александрович МОУ Лицей 9 6 Участник

Коробейников Константин
Евгеньевич МОУ Лицей 9 4 Участник

Мозгалев Вячеслав Ильич МОУ Лицей 9 4 Участник
Алесич Роман Алексеевич МОУ СОШ № 3 9 2 Участник

Крылов Егор Александрович Школа им. К.Н. Новикова 9 1 Участник
Путилов Андрей Денисович МОУ Лицей 10 68 Победитель
Фролов Дмитрий Павлович МОУ СОШ № 7 10 63 Призёр

Данилин Никита Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 10 23 Участник

Куликов Артём Алексеевич МОУ Лицей 10 7 Участник
Киртоака Александр

Александрович МОУ СОШ № 7 11 53 Победитель

Кожевников Арсений
Алексеевич МОУ СОШ № 7 11 50 Призёр

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 47 Участник
Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 11 25 Участник

Рябков Иван Александрович Школа №2 11 24 Участник
Дубенко Василий Иванович МОУ СОШ № 7 11 22 Участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского муниципального округа

от «19» декабря 2025г. № 521

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Труд (технология) КДДТ» в

Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Дружинина Виктория
Алексеевна Школа №2 7 74,5 Победитель

Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 73 Призёр
Тумакова Полина Витальевна МОУ СОШ № 7 7 73 Призёр

Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 70,5 Призёр
Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 70,5 Призёр
Ахмедова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 68 Призёр

Ногина Александра Ивановна Школа №2 7 67,5 Призёр
Карманова Каролина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 66,5 Призёр

Бердникова Дарья Евгеньевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 63,5 Призёр

Плетенёва Владислава
Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 62,5 Призёр

Натёкина Мария Максимовна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 61,5 Участник

Корецкая Владислава Витальевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 58,5 Участник

Дресвянникова Полина Юрьевна МОУ СОШ № 7 7 58 Участник
Ахмедова Хатира Сакит кызы МОУ СОШ № 7 7 57,5 Участник

Штырлина Марина Николаевна МОУ СОШ № 7 7 57 Участник
Ташкинова Анна Максимовна Школа №2 7 56 Участник

Сухих Мария Сергеевна Школа №2 7 53,5 Участник
Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 7 52 Участник
Симачкова Диана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 48 Участник
Сафонова Дарья Максимовна МОУ СОШ № 7 7 46 Участник

Коновалова Наталья Алексеевна МОУ Лицей 7 24 Участник

Быстрова Ксения Дмитриевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 7 20 Участник

Сутормина Мария Сергеевна МОУ ООШ №5 7 11 Участник
Шик Мария Дмитриевна Школа №2 7 0 Участник

Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 8 76 Победитель
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 8 74,5 Победитель

Зарапина Ярослава Романовна МОУ Лицей 8 74 Призёр
Кимаковская Ксения Артемовна МОУ СОШ № 7 8 72 Призёр

Салахова Яна Александровна МОУ СОШ № 7 8 69,5 Призёр
Туполева Валерия

Станиславовна МОУ СОШ № 7 8 69,5 Призёр

Боронина Софья Алексеевна МОУ Лицей 8 69 Призёр
Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 8 67,5 Призёр

Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 8 67,5 Призёр
Шурыгина Екатерина

Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 62,5 Призёр

Тюлькина Арина Игоревна Школа №2 8 61 Призёр

Васильева Ульяна Евгеньевна Школа №2 8 60 Призёр
Макарова Полина Дмитриевна Школа №2 8 60 Призёр

Зюнина Мария Егоровна МОУ Лицей 8 56,5 Участник
Карама Анна Юрьевна МОУ Лицей 8 49 Участник

Шерышова Ирина Алексеевна Школа №2 8 46 Участник
Горяева Евгения Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 39 Участник
Сыркина София Артемовна МОУ СОШ № 7 8 35 Участник
Клюшкина Мария Олеговна Школа №2 8 32 Участник

Халатдинова Мария Антоновна Школа №2 8 30,5 Участник
Вертилецкая Анна

Владимировна Школа №2 8 29,5 Участник

Андреева Алена Ильинична Школа №2 8 25 Участник
Лобанова Полина Антоновна Школа №2 8 19 Участник

Кузьмина Екатерина
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 8 18,5 Участник

Милютина Мария Денисовна Школа №2 8 15,5 Участник
Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 8 14 Участник

Меньшикова Алена Николаевна Школа №2 8 10 Участник
Алексеева Александра

Владимировна МОУ Лицей 8 0 Участник

Бадертдинова Луиза Эльмировна Школа №2 8 0 Участник
Блинова Валерия Петровна Школа №2 8 0 Участник

Екимова Анастасия Сергеевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 8 0 Участник

Каржавина Ангелина Артемовна МОУ Лицей 8 0 Участник

Сизова София Константиновна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 85 Победитель

Биктимирова Сафия
Булатбековна МОУ Лицей 9 79,5 Призёр

Казанцева Мария Николаевна МОУ ООШ №5 9 72 Призёр
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 9 72 Призёр

Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 9 63 Призёр
Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 57,5 Призёр

Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 57 Призёр
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 55,5 Призёр
Ананьева Ульяна Андреевна МОУ СОШ № 7 9 54 Призёр

Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 54 Призёр
Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 9 51 Призёр
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 9 43 Участник

Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 9 41 Участник
Мелендина Мирослава

Владимировна МОУ СОШ № 3 9 30,5 Участник

Борзенкова Анна Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 29,5 Участник

Кормильцева Наталья Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 28 Участник
Поскребышева София Андреевна МОУ Лицей 9 18,5 Участник

Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 9 14 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 12,5 Участник

Немтинова Арина
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 12,5 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна МОУ Валериановская школа имени Героя
Советского Союза А.В. Рогозина 9 12 Участник

Гамеза Павел Сергеевич МОУ ООШ №5 9 8 Участник

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 9 0 Участник
Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 9 0 Участник
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 9 0 Участник
Плохих Василиса Сергеевна Школа №2 9 0 Участник

Сосновская Анастасия
Денисовна Школа №2 9 0 Участник

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 10 62,5 Победитель
Кропачева Анастасия

Максимовна МОУ СОШ № 7 10 29 Призёр

Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ № 7 10 28,5 Призёр
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 10 25 Призёр
Жарова Анна Константиновна Школа №2 10 23 Призёр

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 23 Призёр
Березина Кира Ильинична Школа №2 10 21,5 Участник

Павликова Вероника
Александровна Школа №2 10 21 Участник

Назарова Дарья Александровна Школа №2 10 19,5 Участник
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 10 0 Участник

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 10 0 Участник
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Улитина Арина Андреевна Школа №2 11 70 Победитель

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 11 65,5 Призёр
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 11 62 Призёр
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 11 58,5 Призёр

Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 49 Призёр
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 11 32,5 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 11 17 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 13 Участник
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 11 13 Участник
Калашникова Ксения Юрьевна Школа №2 11 12,5 Участник

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 11 0 Участник
Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 11 0 Участник

Сильных Виктория
Александровна МОУ Лицей 11 0 Участник